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1. Baden 2365 1127 26 3492
71 DIESSNER, Silvia 10 / 86 288 156 5 444
72 SCHLEICH, Svenja 1 / 86 298 140 3 438
73 OFENLOCH, Julia 3 / 89 277 126 2 403
74 STACHE, Verena 12 / 85 302 139 5 441
75 BÖHM, Tanja 10 / 85 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1165 561 15 1726
76 GIANNELLI, Graziano 9 / 85 315 142 1 457
77 KAMMER, Dennis 6 / 87 155 63 2 218
78 HACK, Tobias 6 / 87 306 138 6 444
79 PAUL, Christian 9 / 85 309 160 1 469
80 NEIDIG, Marcel 9 / 87 115 63 1 178

Ergebnis A-männlich 1200 566 11 1766

2. Bayern 2326 1160 22 3486
21 NEUDORFER, Bettina 12 / 85 280 134 3 414
22 PRÖLL, Rebekka 1 / 87 303 143 4 446
23 GÜNTHER, Verena 6 / 86 142 54 3 196
24 FÜßER, Corina 10 / 85 272 157 1 429
25 LINDNER, Tina 1 / 87 148 79 1 227

Ergebnis A-weiblich 1145 567 12 1712
26 CHESI, Marco 3 / 86 299 125 6 424
27 THÜRER, Steve 5 / 87 280 163 0 443
28 MÜLLER, Christoph 11 / 85 312 152 4 464
29 DIRNBERGER, Mathias 9 / 86 290 153 0 443
30 ORTLOFF, Patrick 8 / 87 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1181 593 10 1774

3. Sachsen 2298 1183 23 3481
111 GEORGI, Eva 2 / 87 293 131 4 424
112 SCHULZE, Sophie 10 / 87 276 124 4 400
113 VOIGT, Susanne 2 / 88 265 155 5 420
114 THOMAS, Andrea 1 / 87 287 157 2 444
115 HELFER, Sophie 1 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1121 567 15 1688
116 HEROLD, Robert 1 / 86 282 151 3 433
117 PANSA, Lars 9 / 87 306 151 3 457
118 SCHULZE, Toni 7 / 86 294 150 2 444
119 THEILIG, Jan 7 / 86 295 164 0 459
120 VOIGT, Patrick 1 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1177 616 8 1793

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Ländervergleich der A-Jugend

04./05. Oktober 2003  in Stuttgart

Mannschaftswettbewerb
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4. Rheinland-Pfalz 2361 1115 31 3476
41 BEUTEL, Franziska 6 / 88 279 124 3 403
42 LAUB, Laura 11 / 88 277 143 8 420
43 AHLHEIM, Isabell 1 / 88 299 131 5 430
44 BECHTLUFT, Verena 1 / 86 290 106 7 396
45 FEILER, Sarah 7 / 86 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1145 504 23 1649
46 CHRIST, Andreas 7 / 87 316 174 0 490
47 KLAUS, Christian 12 / 86 293 129 4 422
48 SCHWEIZER, Jochen 9 / 86 289 149 2 438
49 BASTIAN, Nicolai 5 / 88 318 159 2 477
50 KÖNIG, Sebastian 8 / 86 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1216 611 8 1827

5. Württemberg 2271 1175 32 3446
31 WAGNER, Anja 6 / 86 280 157 4 437
32 KLEMENT, Meike 8 / 85 261 133 6 394
33 DEPTA, Manuela 7 / 85 273 141 5 414
34 LANDGRAF, Ines 1 / 86 300 143 9 443
35 SCHIRLING, Sarah 6 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1114 574 24 1688
36 RIECK, Tobias 5 / 87 275 148 3 423
37 HÄUßLER, Philip 11 / 86 287 158 1 445
38 REITER, Michael 9 / 86 291 149 1 440
39 FERIGUTTI, Benjamin 9 / 86 304 146 3 450
40 SEITZ, Jochen 12 / 85 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1157 601 8 1758

6. Sachsen-Anhalt 2325 1117 33 3442
81 GROß, Anja 5 / 86 275 137 4 412
82 SCHULMANN, Nicole 9 / 86 280 130 8 410
83 THIEME, Conny 6 / 86 259 134 0 393
84 PFEFFER, Friederike 10 / 87 294 133 7 427
85 WISSEL, Sabrina 11 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1108 534 19 1642
86 PLEYER, Christoph 3 / 86 302 148 7 450
87 HEYDRICH, Robert 8 / 88 320 159 2 479
88 REICH, Tobias 9 / 85 311 152 4 463
89 KÜHLHORN, Maikel 3 / 88 284 124 1 408
90 KISTRITZ, Martin 10 / 86 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1217 583 14 1800
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7. Hessen 2376 1053 33 3429
91 SELL, Kerstin 6 / 87 317 160 1 477
92 ALBERT, Julia 10 / 87 273 113 7 386
93 ROHRMEIER, Melanie 8 / 87 297 134 4 431
94 HASENSTAB, Jacqueline 12 / 87 297 108 6 405
95 RAUSCH, Marina 12 / 87 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1184 515 18 1699
96 DOLLMEIER, Andreas 2 / 86 294 115 5 409
97 BECHTEL, Florian 5 / 86 300 132 3 432
98 SCHMITT, Michael 8 / 88 298 167 3 465
99 BRUNNER, Markus 2 / 86 300 124 4 424

100 APPEL, Rene 1 / 89 0 0 0 0
Ergebnis A-männlich 1192 538 15 1730

8. Südbaden 2374 1046 34 3420
61 LANG, Linda 12 / 85 274 123 3 397
62 GMIREK, Stephanie 12 / 87 275 112 9 387
63 HAFKE, Denise 3 / 87 302 148 3 450
64 MAIER, Nadine 11 / 86 300 117 5 417
65 SCHMIEDERER, Simone 11 / 87 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1151 500 20 1651
66 KÜNZIE, Joachim 6 / 88 294 114 2 408
67 LEITL, Simon 12 / 87 305 141 3 446
68 MENKENS, Christian 1 / 88 310 142 4 452
69 HAAS, Simon 10 / 88 314 149 5 463
70 BRUDER, Florian 2 / 86 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1223 546 14 1769

9. Brandenburg 2322 1037 47 3359
1 HOMMEL, Anne 11 / 87 284 138 2 422
2 TAXWEILER, Sina 2 / 86 298 107 9 405
3 HEINZE, Desiree 2 / 88 122 58 3 180
4 HAUPT, Antje 10 / 85 284 124 6 408
5 MELTSCHACK, Maria 12 / 87 149 86 1 235

Ergebnis A-weiblich 1137 513 21 1650
6 STARKE, Marcel 3 / 87 298 163 3 461
7 WEINACK, Steffen 2 / 88 286 121 6 407
8 EXNER, Martin 9 / 87 298 126 6 424
9 JACH, Martin 2 / 86 303 87 4 390
10 HEIDEN, Christian 1 / 88 0 27 7 27

Ergebnis A-männlich 1185 524 26 1709
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10. Niedersachsen 2372 959 51 3331
51 BÖER, Larissa 5 / 88 291 127 9 418
52 DOSSOW, Larissa 11 / 88 295 81 10 376
53 KEIDEL, Simone 3 / 89 310 115 8 425
54 BRANDT, Stefanie 5 / 87 295 121 7 416
55 , 0 / 0 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1191 444 34 1635
56 KRÜGER, Michael 11 / 88 274 141 5 415
57 STROBACH, Carsten 4 / 88 289 116 4 405
58 HENNEKE, Thomas 1 / 87 310 147 0 457
59 AHRENS, David 6 / 88 308 111 8 419
60 BRANDT, Kevin 10 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1181 515 17 1696

11. Mittlerer Neckar (a.K.) 2303 1026 42 3329
11 PICHLER, Andrea 7 / 85 282 132 4 414
12 GROLIG, Carina 7 / 88 284 123 5 407
13 KLEMENT, Maren 8 / 85 282 108 9 390
14 MOTZIGEMBA, Nadine 0 / 0 291 131 6 422
15 , 0 / 0 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1139 494 24 1633
16 MOSER, Matthias 7 / 88 304 150 3 454
17 SVEIGER, Mirko 0 / 0 280 151 2 431
18 MOTZIGEMBA, Sven 0 / 0 282 98 9 380
19 RESCH, Torsten 0 / 0 298 133 4 431
20 , 0 / 0 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1164 532 18 1696

12. Thüringen 2348 971 42 3319
101 TAUSEND, Stefanie 4 / 87 299 106 8 405
102 HAUPT, Katharina 7 / 87 136 43 3 179
103 LORENZ, Nadine 7 / 88 260 107 7 367
104 GRAU, Nancy 8 / 87 304 131 7 435
105 BÖTTNER, Jenifer 12 / 85 148 53 2 201

Ergebnis A-weiblich 1147 440 27 1587
106 ZEH, Christian 6 / 88 319 145 5 464
107 HEß, Richard 8 / 88 292 138 1 430
108 KRAUS, Steffen 6 / 86 310 134 3 444
109 EICHBERG, Thomas 9 / 85 280 114 6 394
110 JOCH, Tassilo 7 / 85 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1201 531 15 1732



Platz NAME Vorname LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. SELL, Kerstin HE 317 160 1 477
2. HAFKE, Denise SB 302 148 3 450
3. PRÖLL, Rebekka BY 303 143 4 446
4. THOMAS, Andrea SN 287 157 2 444
5. DIESSNER, Silvia BD 288 156 5 444
6. LANDGRAF, Ines WÜ 300 143 9 443
7. STACHE, Verena BD 302 139 5 441
8. SCHLEICH, Svenja BD 298 140 3 438
9. WAGNER, Anja WÜ 280 157 4 437

10. GRAU, Nancy TH 304 131 7 435
11. ROHRMEIER, Melanie HE 297 134 4 431
12. AHLHEIM, Isabell RP 299 131 5 430
13. FÜßER, Corina BY 272 157 1 429
14. PFEFFER, Friederike SA 294 133 7 427
15. KEIDEL, Simone NS 310 115 8 425
16. GEORGI, Eva SN 293 131 4 424
17. HOMMEL, Anne BR 284 138 2 422
18. MOTZIGEMBA, Nadine MN 291 131 6 422
19. VOIGT, Susanne SN 265 155 5 420
20. LAUB, Laura RP 277 143 8 420
21. BÖER, Larissa NS 291 127 9 418
22. MAIER, Nadine SB 300 117 5 417
23. BRANDT, Stefanie NS 295 121 7 416
24. DEPTA, Manuela WÜ 273 141 5 414
25. NEUDORFER, Bettina BY 280 134 3 414
26. PICHLER, Andrea MN 282 132 4 414
27. GROß, Anja SA 275 137 4 412
28. SCHULMANN, Nicole SA 280 130 8 410
29. HAUPT, Antje BR 284 124 6 408
30. GROLIG, Carina MN 284 123 5 407
31. HASENSTAB, Jacqueline HE 297 108 6 405
32. TAXWEILER, Sina BR 298 107 9 405
33. TAUSEND, Stefanie TH 299 106 8 405
34. OFENLOCH, Julia BD 277 126 2 403
35. BEUTEL, Franziska RP 279 124 3 403
36. SCHULZE, Sophie SN 276 124 4 400
37. LANG, Linda SB 274 123 3 397
38. BECHTLUFT, Verena RP 290 106 7 396
39. KLEMENT, Meike WÜ 261 133 6 394
40. THIEME, Conny SA 259 134 0 393
41. KLEMENT, Maren MN 282 108 9 390
42. GMIREK, Stephanie SB 275 112 9 387
43. ALBERT, Julia HE 273 113 7 386
44. LORENZ, Nadine TH 260 107 7 367
45. DOSSOW, Larissa NS 295 81 10 376

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Einzelrangliste

A - Jugend weiblich

Ländervergleich der A-Jugend
04./05. Oktober 2003  in Stuttgart
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46. MELTSCHACK, Maria BR 149 86 1 235
47. LINDNER, Tina BY 148 79 1 227
48. BÖTTNER, Jenifer TH 148 53 2 201
49. GÜNTHER, Verena BY 142 54 3 196
50. HEINZE, Desiree BR 122 58 3 180
51. HAUPT, Katharina TH 136 43 3 179
52. SCHIRLING, Sarah WÜ 0 0 0 0
53. FEILER, Sarah RP 0 0 0 0
54. SCHMIEDERER, Simone SB 0 0 0 0
55. BÖHM, Tanja BD 0 0 0 0
56. WISSEL, Sabrina SA 0 0 0 0
57. RAUSCH, Marina HE 0 0 0 0
58. HELFER, Sophie SN 0 0 0 0



Platz NAME Vorname LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. CHRIST, Andreas RP 316 174 0 490
2. HEYDRICH, Robert SA 320 159 2 479
3. BASTIAN, Nicolai RP 318 159 2 477
4. PAUL, Christian BD 309 160 1 469
5. SCHMITT, Michael HE 298 167 3 465
6. MÜLLER, Christoph BY 312 152 4 464
7. ZEH, Christian TH 319 145 5 464
8. REICH, Tobias SA 311 152 4 463
9. HAAS, Simon SB 314 149 5 463

10. STARKE, Marcel BR 298 163 3 461
11. THEILIG, Jan SN 295 164 0 459
12. PANSA, Lars SN 306 151 3 457
13. HENNEKE, Thomas NS 310 147 0 457
14. GIANNELLI, Graziano BD 315 142 1 457
15. MOSER, Matthias MN 304 150 3 454
16. MENKENS, Christian SB 310 142 4 452
17. PLEYER, Christoph SA 302 148 7 450
18. FERIGUTTI, Benjamin WÜ 304 146 3 450
19. LEITL, Simon SB 305 141 3 446
20. HÄUßLER, Philip WÜ 287 158 1 445
21. SCHULZE, Toni SN 294 150 2 444
22. HACK, Tobias BD 306 138 6 444
23. KRAUS, Steffen TH 310 134 3 444
24. THÜRER, Steve BY 280 163 0 443
25. DIRNBERGER, Mathias BY 290 153 0 443
26. REITER, Michael WÜ 291 149 1 440
27. SCHWEIZER, Jochen RP 289 149 2 438
28. HEROLD, Robert SN 282 151 3 433
29. BECHTEL, Florian HE 300 132 3 432
30. SVEIGER, Mirko MN 280 151 2 431
31. RESCH, Torsten MN 298 133 4 431
32. HEß, Richard TH 292 138 1 430
33. EXNER, Martin BR 298 126 6 424
34. CHESI, Marco BY 299 125 6 424
35. BRUNNER, Markus HE 300 124 4 424
36. RIECK, Tobias WÜ 275 148 3 423
37. KLAUS, Christian RP 293 129 4 422
38. AHRENS, David NS 308 111 8 419
39. KRÜGER, Michael NS 274 141 5 415
40. DOLLMEIER, Andreas HE 294 115 5 409
41. KÜHLHORN, Maikel SA 284 124 1 408
42. KÜNZIE, Joachim SB 294 114 2 408
43. WEINACK, Steffen BR 286 121 6 407
44. STROBACH, Carsten NS 289 116 4 405

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Einzelrangliste

A - Jugend männlich

Ländervergleich der A-Jugend
04./05. Oktober 2003  in Stuttgart
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45. EICHBERG, Thomas TH 280 114 6 394
46. JACH, Martin BR 303 87 4 390
47. MOTZIGEMBA, Sven MN 282 98 9 380
48. KAMMER, Dennis BD 155 63 2 218
49. NEIDIG, Marcel BD 115 63 1 178
50. HEIDEN, Christian BR 0 27 7 27
51. ORTLOFF, Patrick BY 0 0 0 0
52. SEITZ, Jochen WÜ 0 0 0 0
53. KÖNIG, Sebastian RP 0 0 0 0
54. BRANDT, Kevin NS 0 0 0 0
55. BRUDER, Florian SB 0 0 0 0
56. KISTRITZ, Martin SA 0 0 0 0
57. APPEL, Rene HE 0 0 0 0
58. JOCH, Tassilo TH 0 0 0 0
59. VOIGT, Patrick SN 0 0 0 0



Platz Mannschaft (LV) Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Baden 2365 1127 26 3492
2. Bayern 2326 1160 22 3486
3. Sachsen 2298 1183 23 3481
4. Rheinland-Pfalz 2361 1115 31 3476
5. Württemberg 2271 1175 32 3446
6. Sachsen-Anhalt 2325 1117 33 3442
7. Hessen 2376 1053 33 3429
8. Südbaden 2374 1046 34 3420
9. Brandenburg 2322 1037 47 3359

10. Niedersachsen 2372 959 51 3331
11. Mittlerer Neckar (a.K.) 2303 1026 42 3329
12. Thüringen 2348 971 42 3319

Platz Landesverband Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Sachsen 1121 567 15 1688
2. Hessen 1184 515 18 1699
3. Rheinland-Pfalz 1145 504 23 1649
4. Südbaden 1151 500 20 1651
5. Brandenburg 1137 513 21 1650
6. Württemberg 1114 574 24 1688
7. Bayern 1145 567 12 1712
8. Baden 1165 561 15 1726
9. Sachsen-Anhalt 1108 534 19 1642

10. Niedersachsen 1191 444 34 1635
11. Mittlerer Neckar (a.K.) 1139 494 24 1633
12. Thüringen 1147 440 27 1587

Platz Landesverband Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Baden 1200 566 11 1766
2. Bayern 1181 593 10 1774
3. Niedersachsen 1181 515 17 1696
4. Württemberg 1157 601 8 1758
5. Sachsen-Anhalt 1217 583 14 1800
6. Südbaden 1223 546 14 1769
7. Brandenburg 1185 524 26 1709
8. Rheinland-Pfalz 1216 611 8 1827
9. Mittlerer Neckar (a.K.) 1164 532 18 1696

10. Sachsen 1177 616 8 1793
11. Hessen 1192 538 15 1730
12. Thüringen 1201 531 15 1732

Ergebnisse A-männlich

Ergebnisse A-weiblich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Übersicht

Mannschaft gesamt

Ländervergleich der A-Jugend
04./05. Oktober 2003  in Stuttgart


